
 

ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง และผู้มีสิทธิเลือกตั้ง 

ประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
……………………………………………….. 

   
อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ (๑) ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ ์ ว่าด้วยสภา

คณาจารย์และข้าราชการ พ.ศ. ๒๕๖๔ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ได้มีคำสั่งที่ ๐๕๗๓/๒๕๖๕ 
ลงวันที่ ๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื ่อง แต่งตั้งคณะกรรมการการเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์และ
ข้าราชการมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์  และประกาศคณะกรรมการการเลือกตั ้งประธานสภาคณาจารย์และ
ข้าราชการมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ การเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ 
พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้ง และผู้มีสิทธิเลือกตั้ง ประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ
มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ดังบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ ประกอบด้วย 

 ๑. บัญชีรายละเอียดรายชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งเป็นประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ 
ปรากฏรายละเอียดดังเอกสารแนบ ๑ 

๒. บัญชีรายละเอียดรายชื ่อผู้มีสิทธิเลือกตั ้งประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ ปรากฏ
รายละเอียดดังเอกสารแนบ ๒ 

อนึ่ง หากมีรายชื่อตกหล่นให้ทักท้วงตั้งแต่วันอังคารที่ 2๖ กรกฎาคม - วันจันทร์ที่ ๑ สิงหาคม 
2565 (เว้นวันหยุดราชการ) โดยยื่นทักท้วงเป็นหนังสือถึงประธานคณะกรรมการการเลือกตั้ ง ณ กองกลาง 
สำนักงานอธิการบดี อาคารบริการการศึกษาและบริการกลาง ชั้น ๑ (พื้นที่นามน) และ งานบริหารงานบคุคล 
อาคาร ๑ ชั้น ๒ (พ้ืนที่ในเมือง) มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
 

ประกาศ   ณ   วันที่  ๒๕   กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภัชรินทร์ ซาตัน) 
ประธานคณะกรรมการการเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์ 

และข้าราชการมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
 

 



เอกสารแนบ ๑

ขาราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

1 นาย คมสันทิ์ ขจรปญญาไพศาล 013 ผูชวยศาสตราจารย

2 นางสาว ณภัทร สรอยจิต 010 ผูชวยศาสตราจารย

3 นาย ธีระ ภูดี 003 อาจารย

4 นาง นิติยา คอไผ 012 อาจารย

5 นาง ปาริชา มารี เคน 004 รองศาสตราจารย

6 นาย สุพจน ดวงเนตร 009 อาจารย

7 นาย เกษม เชตะวัน 067 อาจารย

8 นาย จิรศักดิ์ ศรีเมฆารัตน 033 อาจารย

9 นาย ทรงเกียรติ ซาตัน 034 ผูชวยศาสตราจารย

10 นาย ทองปก ทับสมบัติ 066 อาจารย

11 นาย บุญถม ทับสมบัติ 039 อาจารย

12 นาง ปริญดา แข็งขัน 017 ผูชวยศาสตราจารย

13 นาง ปารีณา เมญา แอนเดอรสัน 074 ผูชวยศาสตราจารย

14 นาย ปยะพงษ บุญสรรค 018 ผูชวยศาสตราจารย

15 นาง พนอจิต นิติสุข 022 อาจารย

16 นาง พรพิมล พิมพแกว 068 ผูชวยศาสตราจารย

17 นาย พีรพจน นิติพจน 064 อาจารย

18 นาง ภัชรินทร ซาตัน 044 ผูชวยศาสตราจารย

19 นาย มนชาย ภูวรกิจ 073 อาจารย

20 นางสาว มัลลิกา จําปาแพง 016 อาจารย

21 นาย ราชันย วงษทวี 019 อาจารย

22 นางสาว วนุชชิดา สุภัควนิช 078 ผูชวยศาสตราจารย

23 นาย วรเมธ ภูสามารถ 055 ผูชวยศาสตราจารย

24 นาย ศราวุธ ดวงมะวงศ 065 อาจารย

25 นาง ศวิาพร สีดาบุตร 063 อาจารย

26 นาย ศภุชัย ภูลายดอก 069 ผูชวยศาสตราจารย

27 นาย สมจิตร กันธาพรม 070 ผูชวยศาสตราจารย

28 นาง สิริอร วงษทวี 015 อาจารย

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลงวันที่  ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนงลําดับที่



เอกสารแนบ ๑

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลงวันที่  ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนงลําดับที่

29 นาย สุรสิทธิ์ พอคา 072 ผูชวยศาสตราจารย

30 นาย สุรินทร พงษสกุล 041 ผูชวยศาสตราจารย

31 นางสาว อรนุช สีหามาลา 071 ผูชวยศาสตราจารย

32 นาง อุไร กุลบุญ 030 ผูชวยศาสตราจารย

33 นาย อุดม วงคสุภา 029 ผูชวยศาสตราจารย

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

1 นาง กนกเนตร พินิจดานกลาง 2110045 ผูชวยศาสตราจารย

2 นางสาว กมลพัฒน ไชยสงคราม 2110040 อาจารย

3 นาย กฤษณ ขุนลึก 2110229 ผูชวยศาสตราจารย

4 นาย กิตติ์ธนัตถ ญาณพิสิษฐ 2110087 ผูชวยศาสตราจารย

5 จาสิบตรี โกสินทร อัตโสภณ 2110077 อาจารย

6 นาย คมกริช ทองนาค 2110059 ผูชวยศาสตราจารย

7 นาย คมกริช ออนประสงค 2110010 อาจารย

8 นาย เจษฎา สิงหทองชัย 2110100 ผูชวยศาสตราจารย

9 นาง แจมจันทร ณ กาฬสินธุ 2110019 อาจารย

10 นางสาว ชนิดา พันธุโสภณ 2110080 อาจารย

11 นาย ชาญชัยณรงค ทรงคาศรี 2110228 ผูชวยศาสตราจารย

12 นางสาว ชุลิดา เหมตะศิลป 2110071 ผูชวยศาสตราจารย

13 นางสาว นันทนา ศิริชาติ 2110067 ผูชวยศาสตราจารย

14 นางสาว ณัฐนันท สีดาแกว 2110073 อาจารย

15 นาย ณัฐวุฒิ ศรีวิบูลย 2110005 อาจารย

16 นางสาว ณิชาภาท กันขุนทศ 2110050 ผูชวยศาสตราจารย

17 นาย ธงศักดิ์ชัย สายพระราษฎร 2110230  อาจารย 

18 นาย ธนัชพงษ วังคาํหาญ 2110060 อาจารย

19 นาย ธนูยสิญจน สุขเสริม 2110225  อาจารย 

20 นาย ธรรมนูญ ปญญาทิพย 2110047 ผูชวยศาสตราจารย

21 นาย ธวัชวงศชัย ไตรทิพย 2110226  อาจารย 

22 นาย ธันวา ใจเที่ยง 2110004 ผูชวยศาสตราจารย

23 นาย ธีรชาติ นอยสมบัติ 2110033 อาจารย



เอกสารแนบ ๑

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลงวันที่  ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนงลําดับที่

24 นางสาว ธีรนาถ สุวรรณเรือง 2110037 ผูชวยศาสตราจารย

25 นาย นันทณัฏฐ เวียงอินทร 2110039 อาจารย

26 นางสาว นาตยา หกพันนา 2110028 ผูชวยศาสตราจารย

27 นางสาว นิตยา แสงประจักษ 2110232  อาจารย 

28 นางสาว นิลวรรณ สายสมบัติ 2110094 อาจารย

29 นางสาว บุษกร สุวรรณรงค 2110227  อาจารย 

30 นางสาว ปนัดดา โพธินาม 2110014 ผูชวยศาสตราจารย

31 นางสาว ปนัดดา สังขศรีแกว 2110021 ผูชวยศาสตราจารย

32 นางสาว ปารมี ลางคลุานนท 2110020 ผูชวยศาสตราจารย

33 นางสาว ปยะนุช เทือกเทพ 2110025 ผูชวยศาสตราจารย

34 นาย พงศกร ชาวเชียงตุง 2110017 อาจารย

35 นางสาว พิพิธธนวดี สมคะเณย 2110066 ผูชวยศาสตราจารย

36 นาย ไพฑูรย ทิพยสันเทียะ 2110082 อาจารย

37 นางสาว ภัควรินทร มานะสิริสิทธิ์ 2110085 ผูชวยศาสตราจารย

38 นางสาว มะลิวรรณ สุวรรณพฤกษ 2110044 ผูชวยศาสตราจารย

39 นาง เยาวเรศ รัตนธารทอง 2110086 อาจารย

40 นาย รศรงค พัฒนาอนุสรณ 2110046 อาจารย

41 นางสาว ระพีพรรณ ประจันตะเสน 2110016 ผูชวยศาสตราจารย

42 นางสาว ลาวัณย ดุลยชาติ 2110007 อาจารย

43 นาย วทัญู แกวสุพรรณ 2110074 ผูชวยศาสตราจารย

44 นาย วรกร วิชัยโย 2110231  อาจารย 

45 นางสาว วรนุช นิลเขต 2110068 ผูชวยศาสตราจารย

46 นางสาว วรรณธิดา ยลวิลาศ 2110069 ผูชวยศาสตราจารย

47 นาย วัชรวร วงศกันหา 2110018  อาจารย 

48 นาย ศภุชัย ฉัตรจรัสกูล 2110048 อาจารย

49 นางสาว สมใจ ภูครองทุง 2110053 อาจารย

50 นางสาว สวียา สุรมณี 2110041 ผูชวยศาสตราจารย

51 นางสาว สายหยุด ภูปุย 2110036 ผูชวยศาสตราจารย

52 นางสาว สิรินดา กมลเขต 2110027 ผูชวยศาสตราจารย



เอกสารแนบ ๑

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลงวันที่  ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนงลําดับที่

53 นางสาว สุชานาถ สิงหาปด 2110043 อาจารย

54 วาที่ รต. สุรจักษ พิริยะเชิดชูชัย 2110052 อาจารย

55 นาย สุวรรณวัฒน เทียนยุทธกุล 2110061 ผูชวยศาสตราจารย

56 นาง อนงคนาถ โรจนกร วังคาํหาญ 2110023 ผูชวยศาสตราจารย

57 นาย อนุรักษ ปนทอง 2110015 อาจารย

58 นางสาว อรัญญา นนทราช 2110003 อาจารย

59 นาย อัครเจตน ชัยภูมิ 2110078 ผูชวยศาสตราจารย

60 นาย อังคาร อินทนิล 2110237  อาจารย 

61 นางสาว อัจฉรา สุมังเกษตร 2110006 อาจารย

62 นางสาว อัญญปารย ศิลปนิลมาลย 2110042 ผูชวยศาสตราจารย

63 นาง กรกนก ดลโสภณ 2110179 อาจารย

64 นางสาว กรรณิกา ถุนาพรรณ 2110056 อาจารย

65 นาย กันต ก่ิงโก 2110026 อาจารย

66 นาง กันทิมา ศริิสันติเมธาคม 2110152 อาจารย

67 นาย กัมปนาท ไชยเพชร 2110158 อาจารย

68 นางสาว กัลยรัศม์ิ ทิณรัตน 2110140 ผูชวยศาสตราจารย

69 นาย เกยูร ดวงอุปมา 2110111 ผูชวยศาสตราจารย

70 นาย เกียรติพงษ เจริญจิตต 2110204 อาจารย

71 นางสาว เกียรตสิุดา สุวรรณปา 2110146 อาจารย

72 นางสาว แกวตา สูตรสุวรรณ 2110123 อาจารย

73 นาย กําธร สารวรรณ 2110136 อาจารย

74 นาย โกศล เรืองแสน 2110116 ผูชวยศาสตราจารย

75 นางสาว คคนางค รัตนานิคม 2110153 ผูชวยศาสตราจารย

76 นาง จตุพร คําสงค 2110206 อาจารย

77 นาย จังหวัด เจริญสุข 2110156 ผูชวยศาสตราจารย

78 นางสาว จิตตศุภางค แกวคํา 2110137 อาจารย

79 นางสาว จิระนันท อินทรีย 2110180 ผูชวยศาสตราจารย

80 นาย จิรัฐติ ธรรมศิริ 2110211 ผูชวยศาสตราจารย

81 นาง จุฑามาศ สุนทร 2110134 ผูชวยศาสตราจารย



เอกสารแนบ ๑

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลงวันที่  ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนงลําดับที่

82 นาย จุมพล ทองจํารูญ 2110092 อาจารย

83 นางสาว ฉายรุง ไชยกําบัง 2110009 ผูชวยศาสตราจารย

84 นาง ไฉไล ซาเสน 2110155 อาจารย

85 นาง ชโลธร อัมพร 2110118 อาจารย

86 นางสาว ชรินญา พิมพสอน 2110157 ผูชวยศาสตราจารย

87 นาย ชัชพงศ บางใบ 2110151 อาจารย

88 นาย ชินภัทร ธุระการ 2110185 อาจารย

89 นาย ชาญณรงค ชมนาวัง 2110104 ผูชวยศาสตราจารย

90 นางสาว ฐิติมา นรโภค 2110194 ผูชวยศาสตราจารย

91 นางสาว ณภัทรวรัญญ ศรีฮาตร 2110130 อาจารย

92 นาย ณัฏฐพงศ เจนวิพากษ 2110200 อาจารย

93 นางสาว ณัฐนันท อิสสระพงศ 2110222 อาจารย

94 นาย เดชาวุธ บุญลักษณ 2110147 อาจารย

95 นาย ทยากร สุวรรณปกษ 2110144 อาจารย

96 นาย ธนกร ญานกาย 2110141 อาจารย

97 นาย ธนัญชัย เฉลิมสุข 2110132 อาจารย

98 นาย ธีติพล วิมุกตานนท 2110164 อาจารย

99 นาย นรงค วิชาผา 2110150 ผูชวยศาสตราจารย

100 นาย นันทพัทธ โนนศรีเมือง 2110163 ผูชวยศาสตราจารย

101 นาย นิรันดร นิตสิุข 2110097 ผูชวยศาสตราจารย

102 นางสาว นิศากร สรรพเลิศ 2110184 อาจารย

103 นาย นุกูล แกนจันทร 2110098 ผูชวยศาสตราจารย

104 นางสาว นุสรา วรรณศริิ 2110135 อาจารย

105 นางสาว เนตรดารา จันทรอุตสาห 2110212 อาจารย

106 นาย บัญชา เหลือผล 2110114 อาจารย

107 นาย บัณฑิต สุริยวงศพงศา 2110218 อาจารย

108 นาย บุญยศ คําจิแจม 2110109 อาจารย

109 นาย ปรีชา ทับสมบัติ 2110138 อาจารย

110 นาง ปาลวี พุฒิกูลสาคร 2110122 อาจารย



เอกสารแนบ ๑

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลงวันที่  ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนงลําดับที่

111 นาย ปยณัฐ โตออน 2110149 ผูชวยศาสตราจารย

112 นางสาว ปุญญิศา ชารีรักษ 2110213 อาจารย

113 นางสาว ปุณิกา ฉายเสมแสง 2110099 ผูชวยศาสตราจารย

114 นางสาว พนิดา วงศปรีดี 2110203 อาจารย

115 นางสาว พรพิทักษ เห็มบาสัตย 2110191 อาจารย

116 นางสาว พรศิริ คําหลา 2110154 อาจารย

117 นางสาว พิชชาภรณ  วันโย 2110166 ผูชวยศาสตราจารย

118 นาย ฟุงเกียรติ มหิพันธุ 2110161 ผูชวยศาสตราจารย

119 นางสาว ภลิตา คุณดิลกพจน 2110105 อาจารย

120 นาย ภัคคปิ ไกรโสดา 2110102 อาจารย

121 นาย ภูมิ หมั่นพลศรี 2110145 อาจารย

122 นางสาว มณฑกานต ทุมมาวัติ 2110101 อาจารย

123 นาง มยุรดา มหิพันธุ 2110165 อาจารย

124 นางสาว มนชยา สภานุชาต 2110008 ผูชวยศาสตราจารย

125 นางสาว มัณฑนา ทองสุพล 2110055 ผูชวยศาสตราจารย

126 นางสาว มัณฑนา จันสุนา 2110205 อาจารย

127 นางสาว มัลลิกา ธีระกุล 2110128 ผูชวยศาสตราจารย

128 นาง ยุพาภรณ ชัยเสนา 2110096 อาจารย

129 นางสาว รัชฎา แตงภูเขียว 2110125 อาจารย

130 นาย รัฐพล มีลาภสม 2110126 อาจารย

131 นาย วรรณพล พิมพะสาลี 2110107 อาจารย

132 นาย วรรณรพ ขันธิรัตน 2110110 ผูชวยศาสตราจารย

133 นาย วรพจน สมมูล 2110089 อาจารย

134 นาง วิราวรรณ เหมันต 2110095 อาจารย

135 นาง วิลาวัลย ทองสุขแกง 2110187 อาจารย

136 นางสาว วิลาสินี ศรีแสนยงค 2110219 อาจารย

137 นางสาว วไลพร  พลอยวิเลิศ 2110031 ผูชวยศาสตราจารย

138 นาย วุฒิ รัตนวิชัย 2110172 อาจารย

139 นาย ศภุกิจ เศกิศริิ 2110188 อาจารย



เอกสารแนบ ๑

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลงวันที่  ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนงลําดับที่

140 นางสาว สดชื่น อุตอามาตย 2110121 อาจารย

141 นาย สรายุทธ กรวิรัตน 2110103 อาจารย

142 นาย สายัญ พันธสมบูรณ 2110112 ผูชวยศาสตราจารย

143 นาง สาวิภา รัตนกร 2110171 ผูชวยศาสตราจารย

144 นาย สิทธิศักดิ์ เริงฤทธิ์ 2110189 อาจารย

145 นางสาว สิริกาญดา ธนาสุวรรณ 2110182 อาจารย

146 นาง สุกัญญา ดวงอุปมา 2110139 ผูชวยศาสตราจารย

147 นาย สุขสันต พรมบุญเรือง 2110120 อาจารย

148 นาย สุพจน ดีบุญมี 2110186 อาจารย

149 นาง สุภาพร พุมริ้ว 2110115 อาจารย

150 นาย สุริยัณห สมศรี 2110127 อาจารย

151 นาง เสาวลักษณ จิตติมงคล 2110143 อาจารย

152 นาย โสภณ มูลหา 2110131 อาจารย

153 นางสาว หัสยา สิงหศรี 2110090 อาจารย

154 นาง อนันตพร พุทธัสสะ 2110175 อาจารย

155 นาย อนุชา พุฒิกูลสาคร 2110129 อาจารย

156 วาที่ รต. อนุชา ศรีบุรัมย 2110201 อาจารย

157 นาย อนุพงษ ทานกระโทก 2110181 อาจารย

158 นาย อนุวัช แสนพงษ 2110169 อาจารย

159 นาย อภิชน มุงชู 2110199 อาจารย

160 นาย อภิชัย สารทอง 2110190 อาจารย

161 นางสาว อภิญญา ภูมิสายดอน 2110210 อาจารย

162 นาย อยุธย    คงปน 2110209 อาจารย

163 นางสาว อาจารี แสงเสถียร 2110215 อาจารย

164 นาย อามิณฑ หลาวงศ 2110202 อาจารย

165 นาย อุทัย ธารพรศรี 2110117 ผูชวยศาสตราจารย

166 นาย อุมบุญ เชลียงรัชตชัย 2110208 อาจารย

167 นาย ออต โนนกระยอม 2110217 อาจารย



เอกสารแนบ ๑

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลงวันที่  ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนงลําดับที่

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา (สายสนับสนุน)

1 นางสาว กรรณิการ เดชประเสริฐ 2210019 บุคลากร

2 นางสาว กฤติกา สุวรรณเรือง 2210046 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

3 นาย จรยุทธ ภูกิ่งหิน 2210032 นักวิชาการศกึษา

4 นางสาว จิราภา นาครินทร 2210008 นักวิชาการศกึษา

5 วาที่รอยตรีหญิงวรพัทธนันท ศรีสูงเนิน 2210004 นักวิชาการเงินและบัญชี

6 นาย ชยากร ปตลา 2210016 นักวิทยาศาสตร

7 นาย ชัยพิชิต ปองวิชัย 2210010 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

8 นาย ณรงค อุไรโคตร 2210053 นักวิชาการศกึษา

9 นาย เดชา บุงอุทุม 2210036 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

10 นางสาว ทัศราพร ไกยะฝาย 2210048 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

11 นาย เทวฤทธ์ิ ภูดี 2210037 นักวิชาการคอมพิวเตอร

12 นาย นิตย นามวงษ 2210011 นักวิชาการศกึษา

13 นางสาว ปนัดดา ดวงเพชรแสง 2210021 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

14 นางสาว ปวีณา วรแสง 2210047 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

15 นาย ปยะ สรอยอุดม 2210015 นักวิชาการคอมพิวเตอร

16 นาย พูนศกัดิ์ โชติไสว 2210050 นิติกร

17 นางสาว เพชรลดา วรสาร 2210052 นักวิชาการศกึษา

18 นาย ภาณุวัฒน  ถวิลการ 2210027 สถาปนิก

19 นางสาว ภารดี จันทรลอย 2210002 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

20 นางสาว มยุรี ฤทธ์ิไชย 2210030 นักวิชาการศกึษา

21 นาง วันเพ็ญ มองเพชร 2210051 นักวิชาการพัสดุ

22 นาย วินัย ชุมอภัย 2210017 นักประชาสัมพันธ

23 นาย วีรพล คําสุวรรณ 2210041 นักประชาสัมพันธ

24 นางสาว ศรีอุบล ทองคาํ 2210035 นักวิชาการเงินและบัญชี

25 นางสาว ศรุดา หมูโยธา 2210009 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

26 นาย เศรษฐพงษ แพงจันทร 2210023 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

27 นาง สมทรัพย มาตยวิเศษ 2210005 นักวิชาการศกึษา

28 นางสาว สิริกร ประสมทอง 2210055 นักตรวจสอบภายใน



เอกสารแนบ ๑

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลงวันที่  ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนงลําดับที่

29 นาง สุธาสีนิ สุรินทร 2210034 นักวิชาการเงินและบัญชี

30 นางสาว สุนันทา จันมีวงษ 2210031 นักวิชาการศกึษา

31 นางสาว สุรีวรรณ เดชบุรัมย 2210026 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

32 นาย เสถียร กาสารัง 2210022 นักวิชาการศกึษา

33 นาย อนุวัฒน ชัยชวย 2210042 วิศวกรโยธา

34 นาง อรพินท กมลวิบูลย 2210007 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

35 นาย อาวุธ โสเพ็ง 2210018 บรรณารักษ

36 นาง กนกวรรณ ตรีเพชร 2210101 นักวิชาการเงินและบัญชี

37 นางสาว กาญจนา สุภีรคาํ 2210057 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

38 นาง กัลยกร ราชคาํ 2210109 นักวิชาการเงินและบัญชี

39 นางสาว กัญญา โคตรสีลา 2210012 นักวิชาการเงินและบัญชี

40 นาย คารมย เรืองไชย 2210066 นักวิเคราะหนโยบายและแผน

41 นาง จริญญา เกษนัส 2210083 นักวิชาการสัตวบาล

42 นาง จินตนา นาตาแสง 2210064 นักวิชาการเงินและบัญชี

43 นางสาว จันทรจิรา ตลับแกว 2210080 นักวิชาการศกึษา

44 นางสาว ชนัชฎา ภาระนาด 2210085 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

45 นาง ชัญญานุช แสงแกว 2210071 นักวิชาการเงินและบัญชี

46 นาง โชติกา ขันธิรัตน 2210094 นักแนะแนวการศึกษาและอาชีพ

47 นาย ดนุพล มหิพันธุ 2210043 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

48 นาย ธนดล บุญมี 2210106 นักวิชาการโสตทัศนศกึษา

49 นาง ธีรารัสม ผลไชย 2210102 นักวิชาการศกึษา

50 นางสาว ธิดาวรรณ ยนตชัย 2210091 นักวิชาการศกึษา

51 นาง นพเกา การกัณหา 2210059 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

52 นางสาว นภัทรธิดา พรมดีราช 2210079 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

53 นางสาว นุชจรินทร ทรัพยสมบัติ 2210086 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

54 นางสาว นิตญา แนนอุดร 2210082 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

55 นางสาว บุญเลิศ อิ่มสําอางค 2210103 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

56 นาย ปยะ บุญราช 2210107 นักวิชาการคอมพิวเตอร

57 นาง ปยะฉัตร โยธารินทร 2210078 นักวิชาการสถิติ



เอกสารแนบ ๑

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลงวันที่  ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนงลําดับที่

58 นางสาว พนารัตน สุวรรณพันธ 2210065 นักวิชาการเงินและบัญชี

59 นางสาว พรนภา หมั่นเรียน 2210098 นักวิชาการศกึษา

60 นางสาว พรพิมล สืบสําราญ 2210025 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

61 นางสาว พรวดี หนาผา 2210097 นักวิชาการศกึษา

62 นาง พัชรนันท ศกัดิ์วงษ 2210072 นักวิชาการเงินและบัญชี

63 นางสาว พัชรียพร  ใจเอื้อ 2210049 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

64 นางสาว พิชญาภา บุญเริ่ม 2210089 นักวิชาการสถิติ

65 วาที่รอยตรีพิชิตชัย บุญแสน 2210067 นักวิชาการศกึษา

66 นางสาว พิศมร สระศาสตร 2210084 นักวิชาการศกึษา

67 นาง พีรฎา ภูพวก 2210028 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

68 นาง ไพรวัลย หารฤทธิ์ 2210087 นักวิชาการศกึษา

69 นางสาว มณีเนตร ยลละออ 2210062 นักวิชาการพัสดุ

70 นางสาว มธุรส เกงกวาสิงห 2210095 บุคลากร

71 นางสาว มยุรี กําจร 2210040 นักวิชาการเงินและบัญชี

72 นางสาว รวิภา สัมปุญญา 2210054 นักวิชาการเงินและบัญชี

73 นางสาว วราภรณ สินธุเดช 2210024 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

74 นาย วิระจิตร คุณราษฎร 2210099 นักวิทยาศาสตร

75 นางสาว ศตพร คนหาญ 2210076 นักวิชาการคอมพิวเตอร

76 นาง ศศิประภา ชนะบุญ 2210069 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

77 นาย ศาสตรา มุลวิไล 2210093 นักวิชาการโสตทัศนศกึษา

78 นาย สนามชัย บริบูรณ 2210090 นักวิชาการสถิติ

79 นาย สมปอง มหาบัน 2210073 นักวิชาการเกษตร

80 นาง สรัญญา ศรีพุทธิรัตน 2210020 บุคลากร

81 นาย สวางวงศ หมายเทียมกลาง 2210070 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

82 นางสาว สุดาทิพย เกาะสมบัติ 2210088 นักวิชาการศกึษา

83 นาย สุทธิพงษ บุตรสาพันธุ 2210074 นักวิชาการศกึษา

84 นางสาว สุภาพร รอยพิลา 2210068 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

85 นางสาว สุมาลา นันบุญ 2210058 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

86 นาย แสงสุรีย นันทรัพย 2210092 นักวิชาการพัสดุ



เอกสารแนบ ๑

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลงวันที่  ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนงลําดับที่

87 นาง สุพรรณี หมายเทียมกลาง 2210108 นักวิชาการพัสดุ

88 นางสาว หงษฟา คํายศ 2210075 นักประชาสัมพันธ

89 นางสาว อมรรัตน ภารสมบูรณ 2210096 นักวิชาการศกึษา

90 นาย อรรคเดช อิ่มพัฒน 2210105 นักวิชาการศกึษา

91 นาง ไอลดา คุณโรง 2210063 นักวิชาการเงินและบัญชี

92 นาย อธิพงษ ภูมีแสง 2210006 นักวิเคราะหนโยบายและแผน



เอกสารแนบ ๒

ขาราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

1 นาย คมสันทิ์ ขจรปญญาไพศาล 013 ผูชวยศาสตราจารย

2 นางสาว ณภัทร สรอยจิต 010 ผูชวยศาสตราจารย

3 นาย ทรงกรด พิมพิศาล 001 ผูชวยศาสตราจารย

4 นาย ธีระ ภูดี 003 อาจารย

5 นาง นิติยา คอไผ 012 อาจารย

6 นาง ปาริชา มารี เคน 004 รองศาสตราจารย

7 นาย ศกัดิ์สิทธ์ิ ฤทธิลัน 014 ผูชวยศาสตราจารย

8 นาย สุพจน ดวงเนตร 009 อาจารย

9 นาย อมร มะลาศรี 005 ผูชวยศาสตราจารย

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่นามน

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนงลําดับที่



เอกสารแนบ ๒

ขาราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

1 นาย เกษม เชตะวัน 067 อาจารย

2 นาง กรรณิการ หวยแสน 043 ผูชวยศาสตราจารย

3 นาย กีรวิชญ เพชรจุล 028 ผูชวยศาสตราจารย

4 นาย จิรศักดิ์ ศรีเมฆารัตน 033 อาจารย

5 นาย จิระพันธ หวยแสน 023 รองศาสตราจารย

6 นาย ทรงเกียรติ ซาตัน 034 ผูชวยศาสตราจารย

7 นาย ทองปก ทับสมบัติ 066 อาจารย

8 นาง นิภา นาสินพรอม 061 ผูชวยศาสตราจารย

9 นาย บุญถม ทับสมบัติ 039 อาจารย

10 นาง ปริญดา แข็งขัน 017 ผูชวยศาสตราจารย

11 นาง ปารีณา เมญา แอนเดอรสัน 074 ผูชวยศาสตราจารย

12 นาง ปยนันท ชมนาวัง 026 ผูชวยศาสตราจารย

13 นาย ปยะพงษ บุญสรรค 018 ผูชวยศาสตราจารย

14 นาง พนอจิต นิติสุข 022 อาจารย

15 นาง พรพิมล พิมพแกว 068 ผูชวยศาสตราจารย

16 นาย พัฒนา พ่ึงพันธุ 047 ผูชวยศาสตราจารย

17 นาย พีรพจน นิตพิจน 064 อาจารย

18 นาง เพ็ญสิริ ภูวรกิจ 075 อาจารย

19 นาง ภัชรินทร ซาตัน 044 ผูชวยศาสตราจารย

20 นาย มนชาย ภูวรกิจ 073 อาจารย

21 นางสาว มัลลิกา จําปาแพง 016 อาจารย

22 นาย ราชันย วงษทวี 019 อาจารย

23 นางสาว วนุชชิดา สุภัควนิช 078 ผูชวยศาสตราจารย

24 นาย วรเมธ ภูสามารถ 055 ผูชวยศาสตราจารย

25 นาย วิชยุทธ จันทะรี 077 ผูชวยศาสตราจารย

26 นาย ศราวุธ ดวงมะวงศ 065 อาจารย

27 นาง ศวิาพร สีดาบุตร 063 อาจารย

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่ในเมือง

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนงลําดับที่



เอกสารแนบ ๒

ขาราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่ในเมือง

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนงลําดับที่

28 นาย ศภุชัย ภูลายดอก 069 ผูชวยศาสตราจารย

29 นาย สมจิตร กันธาพรม 070 ผูชวยศาสตราจารย

30 นาง สิริอร วงษทวี 015 อาจารย

31 นาย สุพรรณ สุดสนธ์ิ 076 รองศาสตราจารย

32 นาย สุรสิทธิ์ พอคา 072 ผูชวยศาสตราจารย

33 นาย สุรินทร พงษสกุล 041 ผูชวยศาสตราจารย

34 นางสาว อรนุช สีหามาลา 071 ผูชวยศาสตราจารย

35 นาย อรรถพงษ ศิริสุวรรณ 002 อาจารย

36 นาง อําภาศรี พอคา 053 ผูชวยศาสตราจารย

37 นาง อุไร กุลบุญ 030 ผูชวยศาสตราจารย

38 นาย อุดม วงคสภุา 029 ผูชวยศาสตราจารย



เอกสารแนบ ๒

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

1 นางสาว กชพรรณ วงคเจริญ 2110057 ผูชวยศาสตราจารย

2 นาง กนกเนตร พินิจดานกลาง 2110045 ผูชวยศาสตราจารย

3 นางสาว กมลพัฒน ไชยสงคราม 2110040 อาจารย

4 นาย กฤษณ ขุนลึก 2110229 ผูชวยศาสตราจารย

5 นาย กิตติ์ธนัตถ ญาณพิสิษฐ 2110087 ผูชวยศาสตราจารย

6 วาที่ รอยตรี เกริกไกร นรภาร 2110038 อาจารย

7 จาสิบตรี โกสินทร อัตโสภณ 2110077 อาจารย

8 นาย คมกริช ทองนาค 2110059 ผูชวยศาสตราจารย

9 นาย คมกริช ออนประสงค 2110010 อาจารย

10 นาง จริยา อินทนิล 2110083 ผูชวยศาสตราจารย

11 นางสาว จุฑามาศ เจียมสาธิต 2110216 ผูชวยศาสตราจารย

12 นาย เจษฎา สิงหทองชัย 2110100 ผูชวยศาสตราจารย

13 นาง แจมจันทร ณ กาฬสินธุ 2110019 อาจารย

14 นางสาว จําลองลักษณ เสียงสนั่น 2110030 อาจารย

15 นางสาว ชนิดา พันธุโสภณ 2110080 อาจารย

16 นาย ชาญชัยณรงค ทรงคาศรี 2110228 ผูชวยศาสตราจารย

17 นางสาว ชุลิดา เหมตะศิลป 2110071 ผูชวยศาสตราจารย

18 นางสาว นันทนา ศิริชาติ 2110067 ผูชวยศาสตราจารย

19 นาย ณรงคฤทธิ์ มะสุใส 2110051 อาจารย

20 นางสาว ณัฐนันท สีดาแกว 2110073 อาจารย

21 นาย ณัฐวุฒิ ศรีวิบูลย 2110005 อาจารย

22 นางสาว ณิชาภาท กันขุนทศ 2110050 ผูชวยศาสตราจารย

23 นางสาว ทิพยอุบล ทิพเลิศ 2110241 ผูชวยศาสตราจารย

24 นาย ธงศักดิ์ชัย สายพระราษฎร 2110230  อาจารย 

25 นาย ธนัชพงษ วังคาํหาญ 2110060 อาจารย

26 นาย ธนูยสิญจน สุขเสริม 2110225  อาจารย 

27 นาย ธรรมนูญ ปญญาทิพย 2110047 ผูชวยศาสตราจารย

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่นามน

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

เลขที่ตําแหนง ตําแหนงชื่อ - สกุล

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลําดับที่



เอกสารแนบ ๒

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่นามน

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

เลขที่ตําแหนง ตําแหนงชื่อ - สกุล

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลําดับที่

28 นาย ธวัชชัย เคหะบาล 2110088 อาจารย

29 นาย ธวัชวงศชัย ไตรทิพย 2110226  อาจารย 

30 นาย ธันวา ใจเที่ยง 2110004 ผูชวยศาสตราจารย

31 นาย ธีรชาติ นอยสมบัติ 2110033 อาจารย

32 นาย ธีรนันท ขันตี 2110058 อาจารย

33 นางสาว ธีรนาถ สุวรรณเรือง 2110037 ผูชวยศาสตราจารย

34 นาย ธีรภัทร สินธุเดช 2110174 อาจารย

35 นางสาว นคินทร พัฒนชัย 2110081 อาจารย

36 นาย นฤชิต แสนปากดี 2110013 ผูชวยศาสตราจารย

37 นางสาว นวลใจ  โคตรแสง 2110022 ผูชวยศาสตราจารย

38 นาย นันทณัฏฐ เวียงอินทร 2110039 อาจารย

39 นางสาว นาตยา หกพันนา 2110028 ผูชวยศาสตราจารย

40 นางสาว นิตยา แสงประจักษ 2110232  อาจารย 

41 นาง นิตยา เคหะบาล 2110234  อาจารย 

42 นางสาว นิลวรรณ สายสมบัติ 2110094 อาจารย

43 นางสาว นฤตา หงษษา 2110079 อาจารย

44 นางสาว บุษกร สุวรรณรงค 2110227  อาจารย 

45 นางสาว ปนัดดา โพธินาม 2110014 ผูชวยศาสตราจารย

46 นางสาว ปนัดดา สังขศรีแกว 2110021 ผูชวยศาสตราจารย

47 นางสาว ปวีณา ขันธศิลา 2110091 อาจารย

48 นาย ปญญา เถาวชาลี 2110032 อาจารย

49 นางสาว ปารมี ลางคลุานนท 2110020 ผูชวยศาสตราจารย

50 นางสาว ปยะนุช เทือกเทพ 2110025 ผูชวยศาสตราจารย

51 นาย พงศกร ชาวเชียงตงุ 2110017 อาจารย

52 นางสาว พิพิธธนวดี สมคะเณย 2110066 ผูชวยศาสตราจารย

53 นาง พิมพลิขิต แกวหานาม 2110084 ผูชวยศาสตราจารย

54 นาย ไพฑูรย ทิพยสันเทียะ 2110082 อาจารย



เอกสารแนบ ๒

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่นามน

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

เลขที่ตําแหนง ตําแหนงชื่อ - สกุล

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลําดับที่

55 นางสาว ภัควรินทร มานะสิริสิทธ์ิ 2110085 ผูชวยศาสตราจารย

56 นางสาว มะลิวรรณ สุวรรณพฤกษ 2110044 ผูชวยศาสตราจารย

57 นางสาว มัลลิกา นาจันทอง 2110024 อาจารย

58 นาง เยาวเรศ รัตนธารทอง 2110086 อาจารย

59 นาย รศรงค พัฒนาอนุสรณ 2110046 อาจารย

60 นางสาว ระพีพรรณ ประจันตะเสน 2110016 ผูชวยศาสตราจารย

61 นางสาว ลาวัณย ดุลยชาติ 2110007 อาจารย

62 นาย วทัญู แกวสุพรรณ 2110074 ผูชวยศาสตราจารย

63 นาย วรกร วิชัยโย 2110231  อาจารย 

64 นางสาว วรนุช นิลเขต 2110068 ผูชวยศาสตราจารย

65 นางสาว วรรณธิดา ยลวิลาศ 2110069 ผูชวยศาสตราจารย

66 นาย วัชรวร วงศกันหา 2110018  อาจารย 

67 นาย วิจิตร ศิริกิจ 2110221 อาจารย

68 นาย วิศรุต พยุงเกียรติคุณ 2110240 อาจารย

69 นางสาว ศศกิร สุรมณี 2110002 ผูชวยศาสตราจารย

70 นางสาว ศิริพร จรรยา 2110064 ผูชวยศาสตราจารย

71 นาย ศุภชัย ฉัตรจรัสกูล 2110048 อาจารย

72 นางสาว สนธยา ไสยสาลี 2110250 อาจารย

73 นางสาว สมใจ ภูครองทุง 2110053 อาจารย

74 นางสาว สวียา สุรมณี 2110041 ผูชวยศาสตราจารย

75 นาย สัน นามตะค ุ 2110072 ผูชวยศาสตราจารย

76 นางสาว สายหยุด ภูปุย 2110036 ผูชวยศาสตราจารย

77 นางสาว สิรินดา กมลเขต 2110027 ผูชวยศาสตราจารย

78 นางสาว สุกานดา พันตาเอก 2110035 อาจารย

79 นางสาว สุชานาถ สิงหาปด 2110043 อาจารย

80 วาที่ รต. สุรจักษ พิริยะเชิดชูชัย 2110052 อาจารย

81 นาย สุวรรณวัฒน เทียนยุทธกุล 2110061 ผูชวยศาสตราจารย



เอกสารแนบ ๒

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่นามน

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

เลขที่ตําแหนง ตําแหนงชื่อ - สกุล

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลําดับที่

82 นาย สุรศักดิ์ ธรรมรักษเจริญ 2110250 อาจารย

83 นางสาว สุภิญญา เรือนแกว 2110242 อาจารย

84 นาง อนงคนาถ โรจนกร วังคาํหาญ 2110023 ผูชวยศาสตราจารย

85 นาย อนุชา พิมศักดิ์ 2110070 ผูชวยศาสตราจารย

86 นาย อนุรักษ ปนทอง 2110015 อาจารย

87 นาย อภิเชษฐ เสมอใจ 2110214  อาจารย 

88 นาย อภินันท ธรรมอินทรลาด 2110233  อาจารย 

89 นางสาว อรัญญา นนทราช 2110003 อาจารย

90 นาย อัครเจตน ชัยภูมิ 2110078 ผูชวยศาสตราจารย

91 นาย อังคาร อินทนิล 2110237  อาจารย 

92 นางสาว อัจฉรา สุมังเกษตร 2110006 อาจารย

93 นางสาว อัญญปารย ศิลปนิลมาลย 2110042 ผูชวยศาสตราจารย

94 นางสาว อารยา ลาน้ําเที่ยง 2110049 อาจารย

95 นางสาว อาริยา ปองศิริ 2110063 ผูชวยศาสตราจารย



เอกสารแนบ ๒

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

1 นางสาว กมลวรรณ รัชตเวชกุล 2110207 อาจารย

2 นาง กรกนก ดลโสภณ 2110179 อาจารย

3 นางสาว กรรณิกา ถุนาพรรณ 2110056 อาจารย

4 นาย กตัญู แกวหานาม 2110001 รองศาสตราจารย

5 นาย กฤษฎา นามฉิมพลี 2110178 อาจารย

6 นาย กันต ก่ิงโก 2110026 อาจารย

7 นาง กันทิมา ศิริสันติเมธาคม 2110152 อาจารย

8 นาย กัมปนาท ไชยเพชร 2110158 อาจารย

9 นางสาว กัลยรัศม์ิ ทิณรัตน 2110140 ผูชวยศาสตราจารย

10 นาย เกยูร ดวงอุปมา 2110111 ผูชวยศาสตราจารย

11 นาย เกียรติพงษ เจริญจิตต 2110204 อาจารย

12 นางสาว เกียรติสุดา สุวรรณปา 2110146 อาจารย

13 นางสาว แกวตา สูตรสุวรรณ 2110123 อาจารย

14 นาย กําธร สารวรรณ 2110136 อาจารย

15 นาย โกศล เรืองแสน 2110116 ผูชวยศาสตราจารย

16 นางสาว คคนางค รัตนานิคม 2110153 ผูชวยศาสตราจารย

17 นาง จตุพร คําสงค 2110206 อาจารย

18 นาย จักรินทร ตรีอินทอง 2110220 อาจารย

19 นาย จังหวัด เจริญสุข 2110156 ผูชวยศาสตราจารย

20 นางสาว จิตตศุภางค แกวคํา 2110137 อาจารย

21 นางสาว จิระนันท อินทรีย 2110180 ผูชวยศาสตราจารย

22 นาย จิรัฐติ ธรรมศิริ 2110211 ผูชวยศาสตราจารย

23 นางสาว จินตนา ออนลา 2110183 อาจารย

24 นาง จุฑามาศ สุนทร 2110134 ผูชวยศาสตราจารย

25 นาย จุมพล ทองจํารูญ 2110092 อาจารย

26 นางสาว ฉัตรรัชดา วิโรจนรัตน 2110176 ผูชวยศาสตราจารย

27 นางสาว ฉายรุง ไชยกําบัง 2110009 ผูชวยศาสตราจารย

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่ในเมือง

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

เลขที่ตําแหนง ตําแหนงชื่อ - สกุล

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลําดับที่



เอกสารแนบ ๒

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่ในเมือง

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

เลขที่ตําแหนง ตําแหนงชื่อ - สกุล

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลําดับที่

28 นาง ไฉไล ซาเสน 2110155 อาจารย

29 นาง ชโลธร อัมพร 2110118 อาจารย

30 นาง ชนกกานต สหัสทัศน 2110148 ผูชวยศาสตราจารย

31 นางสาว ชรินญา พิมพสอน 2110157 ผูชวยศาสตราจารย

32 นาย ชัชพงศ บางใบ 2110151 อาจารย

33 นาย ชัชวาลย     ศรีมนตรี 2110076  อาจารย 

34 นาย ชินภัทร ธุระการ 2110185 อาจารย

35 นาย ชาญณรงค ชมนาวัง 2110104 ผูชวยศาสตราจารย

36 นางสาว ฐิติมา นรโภค 2110194 ผูชวยศาสตราจารย

37 นางสาว ณภัทรวรัญญ ศรีฮาตร 2110130 อาจารย

38 นาย ณัฏฐพงศ เจนวิพากษ 2110200 อาจารย

39 นางสาว ณัฐนันท อิสสระพงศ 2110222 อาจารย

40 นาย ณัฐพงษ ศรีสมุทร 2110106 ผูชวยศาสตราจารย

41 นาย ดํารงค กองดวง 2110159 ผูชวยศาสตราจารย

42 นาย เดชาวุธ บุญลักษณ 2110147 อาจารย

43 นาย ทยากร สุวรรณปกษ 2110144 อาจารย

44 นาย ไทยทัศน สุดสวนสี 2110224 อาจารย

45 นางสาว ทิพยสุดา บุญมาทัน 2110253 อาจารย

46 นาย ธนกร ญานกาย 2110141 อาจารย

47 นาย ธนิตพันธ  พงษจงมติร 2110238  อาจารย 

48 นาย ธนัญชัย เฉลิมสุข 2110132 อาจารย

49 นาย ธรรมรัตน บุญรอด 2110113 อาจารย

50 นาย ธีติพล วิมุกตานนท 2110164 อาจารย

51 นาย นพรัตน ผกาเชิด 2110195 อาจารย

52 นาย นพคุณ ทองมวล 2110223 อาจารย

53 นาย นรงค วิชาผา 2110150 ผูชวยศาสตราจารย

54 นาย นันทพัทธ โนนศรีเมอืง 2110163 ผูชวยศาสตราจารย



เอกสารแนบ ๒

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่ในเมือง

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

เลขที่ตําแหนง ตําแหนงชื่อ - สกุล

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลําดับที่

55 นาย นิรันดร นิติสุข 2110097 ผูชวยศาสตราจารย

56 นางสาว นิศากร สรรพเลิศ 2110184 อาจารย

57 นาย นุกูล แกนจันทร 2110098 ผูชวยศาสตราจารย

58 นางสาว นุสรา วรรณศิริ 2110135 อาจารย

59 นางสาว เนตรดารา จันทรอุตสาห 2110212 อาจารย

60 นาย บัญชา เหลือผล 2110114 อาจารย

61 นาย บัณฑิต สุริยวงศพงศา 2110218 อาจารย

62 นาย บุญยศ คําจิแจม 2110109 อาจารย

63 นาย ปรีชา ทับสมบัติ 2110138 อาจารย

64 นาง ปาลวี พุฒิกูลสาคร 2110122 อาจารย

65 นาย ปยณัฐ โตออน 2110149 ผูชวยศาสตราจารย

66 นาง ปยะฉัตร วิริยะอําไพวงศ 2110168 ผูชวยศาสตราจารย

67 นางสาว ปุญญิศา ชารีรักษ 2110213 อาจารย

68 นางสาว ปุณิกา ฉายเสมแสง 2110099 ผูชวยศาสตราจารย

69 นาย ประพนธ เนียมสา 2110075 ผูชวยศาสตราจารย

70 นางสาว พจมาน อินทรอุดม 2110235 อาจารย

71 นางสาว พนิดา วงศปรีดี 2110203 อาจารย

72 นางสาว พรพิทักษ เห็มบาสัตย 2110191 อาจารย

73 นางสาว พรศริิ คําหลา 2110154 อาจารย

74 นางสาว พิชชาภรณ  วันโย 2110166 ผูชวยศาสตราจารย

75 นาย ฟุงเกียรติ มหิพันธุ 2110161 ผูชวยศาสตราจารย

76 นางสาว ภลิตา คุณดลิกพจน 2110105 อาจารย

77 นาย ภัคคิป ไกรโสดา 2110102 อาจารย

78 นางสาว ภัทราพร ภาระนาค 2110162 อาจารย

79 นาย ภูริ จันทิมา 2110236  อาจารย 

80 นาย ภูมิ หมั่นพลศรี 2110145 อาจารย

81 นางสาว มณฑกานต ทุมมาวัติ 2110101 อาจารย



เอกสารแนบ ๒

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่ในเมือง

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

เลขที่ตําแหนง ตําแหนงชื่อ - สกุล

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลําดับที่

82 นาง มยุรดา มหิพันธุ 2110165 อาจารย

83 นางสาว มนชยา สภานุชาต 2110008 ผูชวยศาสตราจารย

84 นางสาว มัณฑนา ทองสุพล 2110055 ผูชวยศาสตราจารย

85 นางสาว มัณฑนา จันสุนา 2110205 อาจารย

86 นางสาว มัลลิกา ธีระกุล 2110128 ผูชวยศาสตราจารย

87 นาง ยุพาภรณ ชัยเสนา 2110096 อาจารย

88 นาย รณชัย สังหมื่นเมา 2110198 อาจารย

89 นางสาว รัชฎา แตงภูเขียว 2110125 อาจารย

90 นาย รัฐพล มีลาภสม 2110126 อาจารย

91 นาย ลิขิต ศิริสันติเมธาคม 2110196 อาจารย

92 นาย วรรณพล พิมพะสาลี 2110107 อาจารย

93 นาย วรรณรพ ขันธิรัตน 2110110 ผูชวยศาสตราจารย

94 นาย วรพจน สมมูล 2110089 อาจารย

95 นางสาว วราภรณ วโรรส 2110244 อาจารย

96 นาง วิราวรรณ เหมันต 2110095 อาจารย

97 นาง วิลาวัลย ทองสุขแกง 2110187 อาจารย

98 นางสาว วิลาสินี ศรีแสนยงค 2110219 อาจารย

99 นางสาว วไลพร  พลอยวิเลิศ 2110031 ผูชวยศาสตราจารย

100 นาย วุฒิ รัตนวิชัย 2110172 อาจารย

101 นาย ศักดิ์เกษม ปานะลาด 2110012 อาจารย

102 นาย ศาตรา สหัสทัศน 2110160 ผูชวยศาสตราจารย

103 นาย ศุภกิจ เศิกศิริ 2110188 อาจารย

104 นาย ศุภควัฒ ทาทอง 2110142 อาจารย

105 นางสาว สดชื่น อุตอามาตย 2110121 อาจารย

106 นาย สถิตพงศ เสงี่ยมศักดิ์ 2110167 อาจารย

107 นาย สรายุทธ กรวิรัตน 2110103 อาจารย

108 นาย สรายุทธ ฐิตะภาส 2110062 อาจารย



เอกสารแนบ ๒

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่ในเมือง

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

เลขที่ตําแหนง ตําแหนงชื่อ - สกุล

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลําดับที่

109 นางสาว สวลี อุตรา 2110177 อาจารย

110 นาย สายัญ พันธสมบูรณ 2110112 ผูชวยศาสตราจารย

111 นาง สาวิภา รัตนกร 2110171 ผูชวยศาสตราจารย

112 นาย สิทธิศักดิ์ เริงฤทธ์ิ 2110189 อาจารย

113 นางสาว สิริกาญดา ธนาสุวรรณ 2110182 อาจารย

114 นาง สุกัญญา ดวงอุปมา 2110139 ผูชวยศาสตราจารย

115 นาย สุขสันต พรมบุญเรือง 2110120 อาจารย

116 นาง สุชาดา สุรางคกุล 2110133 ผูชวยศาสตราจารย

117 นาย สุพจน ดีบุญมี 2110186 อาจารย

118 นาง สุพัตรา โสระธิวา 2110173 อาจารย

119 นางสาว สุพัตรา  บุไธสง 2110197 อาจารย

120 นาง สุภาพร พุมริ้ว 2110115 อาจารย

121 นาย สุริยัณห สมศรี 2110127 อาจารย

122 นาง เสาวลักษณ จิตติมงคล 2110143 อาจารย

123 นาย โสภณ มูลหา 2110131 อาจารย

124 นางสาว หนูเดือน สาระบุตร 2110170 ผูชวยศาสตราจารย

125 นาย หอมหวน ตาสาโรจน 2110065 อาจารย

126 นางสาว หัสยา สิงหศรี 2110090 อาจารย

127 นาง อนันตพร พุทธัสสะ 2110175 อาจารย

128 นาย อนุชา พุฒิกูลสาคร 2110129 อาจารย

129 วาที่ รต. อนุชา ศรีบุรัมย 2110201 อาจารย

130 นาย อนุพงษ ทานกระโทก 2110181 อาจารย

131 นาย อนุวัช แสนพงษ 2110169 อาจารย

132 นาย อภิชน มุงชู 2110199 อาจารย

133 นาย อภิชัย สารทอง 2110190 อาจารย

134 นางสาว อภิญญา ภูมิสายดอน 2110210 อาจารย

135 นาย อยุธย    คงปน 2110209 อาจารย



เอกสารแนบ ๒

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา ตําแหนงประเภทวิชาการ (สายวิชาการ)

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่ในเมือง

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

เลขที่ตําแหนง ตําแหนงชื่อ - สกุล

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

ลําดับที่

136 นาง อัจฉรา ชุมพล 2110119 อาจารย

137 นาย อัดชา เหมันต 2110124 ผูชวยศาสตราจารย

138 นางสาว อาจารี แสงเสถียร 2110215 อาจารย

139 นาย อามิณฑ หลาวงศ 2110202 อาจารย

140 นาย อิทธิพล ขึมภูเขียว 2110193 ผูชวยศาสตราจารย

141 นาย อุทัย ธารพรศรี 2110117 ผูชวยศาสตราจารย

142 นาย อุมบุญ เชลียงรัชตชัย 2110208 อาจารย

143 นาย เอกรินทร  สารีพัว 2110192 อาจารย

144 นางสาว อรุณี ฮามคําไพ 2110011 อาจารย

145 นาย ออต โนนกระยอม 2110217 อาจารย



เอกสารแนบ ๒

ลําดับที่ เลขที่ตําแหนง ตําแหนง

ขาราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา (สายสนับสนุน)

1 นาง ปฏิมา บุษราคัม 079 นักวิชาการเงินและบัญชีชํานาญการ

2 นาง เพ็ญรดี กางถ่ิน 080 บุคลากรชํานาญการ

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่ในเมือง

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ชื่อ - สกุล



เอกสารแนบ ๒

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา (สายสนับสนุน)

1 นาย เกษมศักดิ์ ทองตัน 2210038 นักวิชาการคอมพิวเตอร

2 นางสาว กรรณิการ เดชประเสริฐ 2210019 บุคลากร

3 นางสาว กฤติกา สุวรรณเรือง 2210046 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

4 นาย จรยุทธ ภูกิ่งหิน 2210032 นักวิชาการศกึษา

5 นางสาว จิราภา นาครินทร 2210008 นักวิชาการศกึษา

6 วาที่รอยตรีหญิง วรพัทธนันท ศรีสูงเนิน 2210004 นักวิชาการเงินและบัญชี

7 นาย ชยากร ปตลา 2210016 นักวิทยาศาสตร

8 นาย ชัยพิชิต ปองวิชัย 2210010 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

9 นาย ชาติ ภูดินทราย 2210014 นักวิชาการคอมพิวเตอร

10 นาย ณรงค อุไรโคตร 2210053 นักวิชาการศกึษา

11 นาย เดชา บุงอุทุม 2210036 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

12 นาย เดนทนง ภูนาโคก 2210044 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

13 นางสาว ทัศราพร ไกยะฝาย 2210048 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

14 นาย เทวฤทธ์ิ ภูดี 2210037 นักวิชาการคอมพิวเตอร

15 นาย นิตย นามวงษ 2210011 นักวิชาการศกึษา

16 นางสาว ปนัดดา ดวงเพชรแสง 2210021 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

17 นางสาว ปวีณา วรแสง 2210047 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

18 นาย ปยะ สรอยอุดม 2210015 นักวิชาการคอมพิวเตอร

19 นาย พูนศกัดิ์ โชตไิสว 2210050 นิติกร

20 นางสาว เพชรลดา วรสาร 2210052 นักวิชาการศกึษา

21 นาย ภาณุวัฒน  ถวิลการ 2210027 สถาปนิก

22 นางสาว ภรณทิพย  แกวถาวร 2210033 นิติกร

23 นางสาว ภารดี จันทรลอย 2210002 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

24 นางสาว มยุรี ฤทธ์ิไชย 2210030 นักวิชาการศกึษา

25 นาง วันเพ็ญ มองเพชร 2210051 นักวิชาการพัสดุ

26 นาย วินัย ชุมอภัย 2210017 นักประชาสัมพันธ

27 นาย วีรพล คําสุวรรณ 2210041 นักประชาสัมพันธ

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่นามน

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ลําดับที่ ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนง



เอกสารแนบ ๒

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา (สายสนับสนุน)

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่นามน

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ลําดับที่ ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนง

28 นางสาว ศรีอุบล ทองคํา 2210035 นักวิชาการเงินและบัญชี

29 นางสาว ศรุดา หมูโยธา 2210009 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

30 นาย เศรษฐพงษ แพงจันทร 2210023 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

31 นาง สมทรัพย มาตยวิเศษ 2210005 นักวิชาการศกึษา

32 นางสาว สิริกร ประสมทอง 2210055 นักตรวจสอบภายใน

33 นาง สุธาสีนิ สุรินทร 2210034 นักวิชาการเงินและบัญชี

34 นางสาว สุนันทา จันมีวงษ 2210031 นักวิชาการศกึษา

35 นางสาว สุรีวรรณ เดชบุรัมย 2210026 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

36 นางสาว สุพรรษา ผาสุข 2210001 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

37 นาย เสถียร กาสารัง 2210022 นักวิชาการศกึษา

38 นาย อนุวัฒน ชัยชวย 2210042 วิศวกรโยธา

39 นาง อรพินท กมลวิบูลย 2210007 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

40 นาย อาวุธ โสเพ็ง 2210018 บรรณารักษ

41 นางสาว อรลดา โนนคาํ 2210056 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป



เอกสารแนบ ๒

ลําดับ

ที่

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา (สายสนับสนุน)

1 นาง กนกวรรณ ตรีเพชร 2210101 นักวิชาการเงินและบัญชี

2 นางสาว กาญจนา สุภีรคาํ 2210057 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

3 นางสาว กาญจนา คําวาริห 2210113 นักวิชาการพัสดุ

4 นาง กัลยกร ราชคํา 2210109 นักวิชาการเงินและบัญชี

5 นางสาว กัญญา โคตรสีลา 2210012 นักวิชาการเงินและบัญชี

6 นางสาว กัณฑภิรมย สุดสนธ์ิ 2210116 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

7 วาที่รอยตรี เกษมสัน บุบผาเดช 2210120 นักวิชาการศกึษา

8 นาง กมลวรรณ แสนสงา 2210111 นักวิชาการเงินและบัญชี

9 นาย คารมย เรืองไชย 2210066 นักวิเคราะหนโยบายและแผน

10 นาง จตุพร พินิจนึก 2210045 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

11 นาง จริญญา เกษนัส 2210083 นักวิชาการสัตวบาล

12 นาง จินตนา นาตาแสง 2210064 นักวิชาการเงินและบัญชี

13 นาย จักรพันธ ภักดีแกว 2210122 นักวิเคราะหนโยบายและแผน

14 นางสาว จันทรจิรา ตลับแกว 2210080 นักวิชาการศกึษา

15 นางสาว จันทิมา  จุธาศักดิ์ 2210118 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

16 นาย ชายชาญ  ดานสวัสดิกุล 2210119 สถาปนิก

17 นางสาว ชนัชฎา ภาระนาด 2210085 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

18 นาง ชัญญานุช แสงแกว 2210071 นักวิชาการเงินและบัญชี

19 นาง โชติกา ขันธิรัตน 2210094 นักแนะแนวการศึกษาและอาชีพ

20 นางสาว ณัฏฐณัชชา ทองโชติ 2210115 บุคลากร

21 นาย ดนุพล มหิพันธุ 2210043 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

22 นาง ถนอมรัตน มหาชัย 2210060 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

23 นาย ธนดล บุญมี 2210106 นักวิชาการโสตทัศนศกึษา

24 วาที่รอยตรี ธนิต ภูอินนา 2210121 นักวิเคราะหนโยบายและแผน

25 นาง ธันยกร   นรภาร 2210003 นักวิเคราะหนโยบายและแผน

26 นาง ธีรารัสม ผลไชย 2210102 นักวิชาการศกึษา

27 นางสาว ธิดาวรรณ ยนตชัย 2210091 นักวิชาการศกึษา

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่ในเมือง

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนง



เอกสารแนบ ๒

ลําดับ

ที่

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา (สายสนับสนุน)

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่ในเมือง

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนง

28 นาง นคร สุดสนธิ์ 2210061 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

29 นาง นพเกา การกัณหา 2210059 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

30 นางสาว นภัทรธิดา พรมดรีาช 2210079 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

31 นางสาว นุชจรินทร ทรัพยสมบัติ 2210086 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

32 นางสาว นิตญา แนนอุดร 2210082 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

33 นางสาว บุญเลิศ อิ่มสําอางค 2210103 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

34 นาย ปยะ บุญราช 2210107 นักวิชาการคอมพิวเตอร

35 นาง ปยะฉัตร โยธารินทร 2210078 นักวิชาการสถิติ

36 นางสาว ปนัดดา  โมกขะรัตน 2210117 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

37 นางสาว พนารัตน สุวรรณพันธ 2210065 นักวิชาการเงินและบัญชี

38 นางสาว พรนภา หมั่นเรียน 2210098 นักวิชาการศกึษา

39 นางสาว พรพิมล สืบสําราญ 2210025 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

40 นางสาว พรวดี หนาผา 2210097 นักวิชาการศกึษา

41 นาง พัชรนันท ศักดิ์วงษ 2210072 นักวิชาการเงินและบัญชี

42 นางสาว พัชรียพร  ใจเอื้อ 2210049 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

43 นางสาว พิชญาภา บุญเริ่ม 2210089 นักวิชาการสถิติ

44 วาที่รอยตรี พิชิตชัย บุญแสน 2210067 นักวิชาการศกึษา

45 นางสาว พิศมร สระศาสตร 2210084 นักวิชาการศกึษา

46 นาง พิภัทรา จักรนามน 2210112 นักวิชาการพัสดุ

47 นาง พีรฎา ภูพวก 2210028 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

48 นาง ไพรวัลย หารฤทธ์ิ 2210087 นักวิชาการศกึษา

49 นางสาว มณีเนตร ยลละออ 2210062 นักวิชาการพัสดุ

50 นางสาว มธุรส เกงกวาสิงห 2210095 บุคลากร

51 นางสาว มยุรี กําจร 2210040 นักวิชาการเงินและบัญชี

52 นางสาว มัณฑิตา  ภูงามแง 2210110 นักวิชาการเงินและบัญชี

53 นางสาว รวิภา สัมปุญญา 2210054 นักวิชาการเงินและบัญชี

54 นางสาว วราภรณ สินธุเดช 2210024 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป



เอกสารแนบ ๒

ลําดับ

ที่

พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา (สายสนับสนุน)

บัญชีรายละเอียดแนบทายประกาศ รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง

ประธานสภาคณาจารยและขาราชการ

สังกัด มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ หนวยเลือกตั้ง พื้นที่ในเมือง

ลงวันที่   ๒๕  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565

ชื่อ - สกุล เลขที่ตําแหนง ตําแหนง

55 นาย วิระจิตร คณุราษฎร 2210099 นักวิทยาศาสตร

56 นางสาว ศตพร คนหาญ 2210076 นักวิชาการคอมพิวเตอร

57 นาง ศศิประภา ชนะบุญ 2210069 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

58 นาย ศาสตรา มุลวิไล 2210093 นักวิชาการโสตทัศนศกึษา

59 นาย สนามชัย บริบูรณ 2210090 นักวิชาการสถิติ

60 นาย สมปอง มหาบัน 2210073 นักวิชาการเกษตร

61 นาง สรัญญา ศรีพุทธิรัตน 2210020 บุคลากร

62 นาย สวางวงศ หมายเทียมกลาง 2210070 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

63 นางสาว สุดาทิพย เกาะสมบัติ 2210088 นักวิชาการศกึษา

64 นางสาว สุชาดา อุทัยกลม 2210114 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

65 นาย สุทธิพงษ บุตรสาพันธุ 2210074 นักวิชาการศกึษา

66 นางสาว สุภาพร รอยพิลา 2210068 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

67 นางสาว สุภาภรณ ภูจิตทอง 2210104 นักวิเคราะหนโยบายและแผน

68 นางสาว สุมาลา นันบุญ 2210058 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

69 นาย แสงสุรีย นันทรัพย 2210092 นักวิชาการพัสดุ

70 นาง สุพรรณี หมายเทียมกลาง 2210108 นักวิชาการพัสดุ

71 นาง สุพรรณิการ ผาดงยาง 2210029 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

72 นางสาว สุภาณี ศรีอุทธา 2210081 เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป

73 นางสาว หงษฟา คํายศ 2210075 นักประชาสัมพันธ

74 นางสาว อมรรัตน ภารสมบูรณ 2210096 นักวิชาการศกึษา

75 นาย อรรคเดช อิ่มพัฒน 2210105 นักวิชาการศกึษา

76 นาง ไอลดา คุณโรง 2210063 นักวิชาการเงินและบัญชี

77 นางสาว อภิสรา ปาลา 2210123 นักแนะแนวการศึกษาและอาชีพ

78 นาย อธิพงษ ภูมีแสง 2210006 นักวิเคราะหนโยบายและแผน


